
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 4 号

事 業 名 陶元浅野線道路新設工事（１）

場 所 土岐市肥田町浅野　地内　中肥田工区・陶元工区

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉西山町１ー３６

（株）イトウ産業

落 札 金 額 24,090,000 円 （　内消費税 2,190,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 伐採工　A=32,760㎡　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年9月8日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,253,700予 定 価 格 24,790,700

令和4年9月15日 令和5年3月30日

令和4年9月15日

1 小島土木（株） 22,100,000

19 （有）正村工建 22,350,000

34 （株）岸本土建 22,250,000

156 舘林建設（株） 22,000,000

163 （株）岡島建設 22,150,000

171 加藤組（株） 22,300,000

242 （株）イトウ産業 21,900,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 22,400,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 5 号

事 業 名 陶元浅野線道路新設工事（２）

場 所 土岐市肥田町浅野　地内　中肥田工区

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 127,600,000 円 （　内消費税 11,600,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 土工　切土　V=17,900㎥・盛土　V=28,900㎥、法面工　種子散布　A=5,740㎡・植生基材吹付
　A=2,750㎡、ブロック積工　A=85㎡、カゴ枠工　L=94ⅿ、管渠工　横断暗渠φ600　L=79ⅿ　
横断暗渠φ1000　L=69ⅿ、排水工　小段排水工　L=528ⅿ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年9月8日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 11,645,500予 定 価 格 128,100,500

令和4年9月15日 令和5年12月14日

令和4年9月15日

1 小島土木（株） 118,950,000 117,700,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 121,400,000 118,250,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 119,700,000 118,000,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 118,500,000 116,000,000 落札決定者

163 （株）岡島建設 119,000,000 117,900,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 120,000,000
不着

予定価格超過

242 （株）イトウ産業 119,600,000 117,980,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 121,000,000 118,200,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 道補工第 6 号

事 業 名 陶元浅野線道路新設工事（３）

場 所 土岐市肥田町浅野　地内　中肥田工区

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１８０８ー１

小島土木（株）

落 札 金 額 140,800,000 円 （　内消費税 12,800,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 土工　切土　V=37,300㎥・盛土　V=14,200㎥、法面工　種子散布　A=3,720㎡・植生基材吹付
　A=5,880㎡、ブロック積工　A=19㎡、カゴ枠工　L=66ⅿ、管渠工　横断暗渠φ600　L=48ⅿ　
横断暗渠φ1000　L=58ⅿ、排水工　小段排水工　L=537ⅿ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年9月8日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 13,035,400予 定 価 格 143,389,400

令和4年9月15日 令和5年12月14日

令和4年9月15日

1 小島土木（株） 130,500,000 128,000,000 落札決定者

19 （有）正村工建 132,500,000 130,000,000

34 （株）岸本土建 131,800,000 128,400,000

156 舘林建設（株） 131,100,000 129,000,000

163 （株）岡島建設 131,800,000 129,100,000

171 加藤組（株） 133,100,000
不着

予定価格超過

242 （株）イトウ産業 131,850,000 129,000,000

272 （株）マルエス産業 133,200,000 129,800,000


